проект
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

	г. Новоалександровск

О признании утратившим силу решения Совета Новоалександровского муниципального района Ставропольского края первого созыва от 28.08.2007 г. № 27/9  «О проведении ежегодного районного смотра – конкурса на звание «Самый благоустроенный населенный пункт Новоалександровского района»
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003года № 131- ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края
Совет депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края

Решил:

1. Решение Совета Новоалександровского муниципального района Ставропольского края первого созыва от 28.08.2007 г. № 27/9 «О проведении ежегодного районного смотра – конкурса на звание «Самый благоустроенный населенный пункт Новоалександровского района» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета
Глава Новоалександровского

депутатов
                              городского округа
Новоалександровского
                         Ставропольского края
городского округа

Ставропольского края

                               Д.В. Страхов
                                 С.Ф. Сагалаев